
		

	
	
	    

	    
	    	    
	    
        
	        

	            
	                
	                
	                    
	                        Menu
	                        
	                    
	                    
	                        
	                    
	                

	
	                
	                    	
	                            
	                                O NÁS ŠKOLA PAMĚTI 
	                            
	                            	Domů
	O Škole paměti
	O lektorovi
	Paměťové techniky
	
	eBook zdarma


	                        
	
	                            
	                                KURZY 
	                            
	                            	Živé online kurzy NOVINKA
	
	Základní kurz
	Kurz zrychleného učení cizích jazyků
	Pokročilý kurz
	Jména a obličeje
	
	Dárkové poukazy


	                        
	
	                            PRODUKTY
	                        
	
	                            
	                                PRO FIRMY 
	                            
	                            	Firemní školení
	Teambuilding


	                        
	
	                            REFERENCE
	                        
	
	                            
	                                KONTAKT 
	                            
	                            	Kontakt
	Rychlý dotaz
	Dárkové poukazy


	                        
	
	                            ČLÁNKY
	                        


					

	            
    
	        
            
	    


	     
        	




        	

    
	    	
		    	
		    		
		    			
			    			
					    		
									Naučíme vás, jak si zapamatovat cokoliv

					    		

				    		

			    		

		    			
			    			
					    		
						    		
						    			Kurzy nejznámějšího trenéra paměti v České republice Jakuba Poka změnily život již více než deseti tisícům účastníků.
						    		

					    		

							

						

						
						
							
								
									
										
											
										

										
											
												Host Lucie Výborné

												
												ČRČeský rozhlas Radiožurnál
											

										

									

									
									
								

							

			    			
								
									
										
											
										

										
											
												Show Jana Krause

												
												TV Prima
											

										

									

									
									
								

							

						

						
						
							
								Naše kurzy
							

						


	   					
	   						
	   							
	   						

	   						
	   							
	   						

	   						
	   							
	   						

	   						
	   							
	   						

	   						
	   							
	   						

	   						
	   							
	   						

	   						
	   							
	   						

	   					


		    		
		    		
    			

    			
    				
	   					
	   						
	   							Mohli jste nás vidět:
	   							
							

	   					

   					

				


				
					
						
\							
								
									NOVINKA 
Nová kniha Jakuba Poka právě v prodeji!

							

						

						
							
								
									
								
							

							
								
									Chcete si výrazně zlepšit paměť? Poznejte paměťové techniky, díky kterým si všechno, co se
									chcete naučit, zapamatujete rychle a bez problémů, ať už jde o nový jazyk, nebo maturitní
									otázky. Tyto techniky skvěle využijete nejen při studiu, ale i v práci, na nákupu nebo třeba na
									dovolené. Není to nic složitého, a navíc se při tom budete skvěle bavit!
								

								
									Jakub Pok, autor bestselleru Jak se naučit 100 slovíček za hodinu, pečlivě vybral ta
									nejžádanější témata, která řeší účastníci jeho kurzů ve Škole paměti, aby vznikla tato jedinečná kniha. Ukáže Vám, že si můžete
									zapamatovat mnohem více, než si myslíte!
								

								
									
										Zjistit více
									
								

							

						

					

				


				


				
					

						
	
	
							NOVINKA: Živé online kurzy Školy paměti

	
							
								
									
										Chcete dokonale ovládnout svou paměť z pohodlí svého domova? Přihlaste se na Živý online kurz Školy paměti. Kurz probíhá v reálném čase, nejde o žádné předtočené video. 
										Účastníci se s lektorem vidí, slyší a komunikují spolu online. Vše je velmi interaktivní stejně jako na našich prezenčních kurzech. Více informací zde
					                

								

								
									
					                    
					                
							
								

							

						


						
							
								Aktuální termíny:

							

						

						
							Základní kurz	20. dubna 2024 - 21. dubna 2024, Praha	
									                                            
									                                            
									                                            
									
									
									
									
									    
									        OBSAZENO
									    

									

									
									PŘIHLÁSIT SE 
									Více o kurzu
								
	Základní kurz	27. dubna 2024 - 28. dubna 2024, Praha	
									                                            
									                                            
									                                            
									
									
									
									
									
									PŘIHLÁSIT SE 
									Více o kurzu
								
	Základní kurz	18. května 2024 - 19. května 2024, Praha	
									                                            
									                                            
									                                            
									
									
									
									
									
									PŘIHLÁSIT SE 
									Více o kurzu
								
	Základní kurz	8. června 2024 - 9. června 2024, Brno	
									                                            
									                                            
									                                            
									
									
									
									
									
									PŘIHLÁSIT SE 
									Více o kurzu
								
	Kurz zrychleného učení cizích jazyků	21. září 2024 - 22. září 2024, Praha	
									                                            
									                                            
									                                            
									
									
									
									
									
									PŘIHLÁSIT SE 
									Více o kurzu
								
	Základní kurz	Termín bude upřesněn, Praha		
									PŘIHLÁSIT SE 
								
	Základní kurz	Termín bude upřesněn, Brno		
									PŘIHLÁSIT SE 
								
	Kurz zrychleného učení cizích jazyků	Termín bude upřesněn, Praha		
									PŘIHLÁSIT SE 
								
	Kurz zrychleného učení cizích jazyků	Termín bude upřesněn, Brno		
									PŘIHLÁSIT SE 
								


						
							
								Základní kurz
							

							
								20. dubna 2024 - 21. dubna 2024, Praha
							

							                                            
							                                            
							                                            
							
							
							
							
							    
							        OBSAZENO
							    

							

							
								PŘIHLÁSIT SE 
								Více o kurzu
							

						

							
								Základní kurz
							

							
								27. dubna 2024 - 28. dubna 2024, Praha
							

							                                            
							                                            
							                                            
							
							
							
							
							
								PŘIHLÁSIT SE 
								Více o kurzu
							

						

							
								Základní kurz
							

							
								18. května 2024 - 19. května 2024, Praha
							

							                                            
							                                            
							                                            
							
							
							
							
							
								PŘIHLÁSIT SE 
								Více o kurzu
							

						

							
								Základní kurz
							

							
								8. června 2024 - 9. června 2024, Brno
							

							                                            
							                                            
							                                            
							
							
							
							
							
								PŘIHLÁSIT SE 
								Více o kurzu
							

						

							
								Kurz zrychleného učení cizích jazyků
							

							
								21. září 2024 - 22. září 2024, Praha
							

							                                            
							                                            
							                                            
							
							
							
							
							
								PŘIHLÁSIT SE 
								Více o kurzu
							

						

						
						
						
							Termíny prezenčních kurzů vypíšeme hned, jak to situace dovolí. Jsou všechny termíny plné nebo Vám žádný nevyhovuje? Využijte předběžné přihlášení
						

						
					

					
					
		
						
							
								Chcete dokonale ovládnout svou paměť? Neváhejte a přihlaste se na kurz!

							

						

			
						
							Již více než 10 let přínáší Škola paměti kurzy pro každého, kdo chce zlepšit svou paměť a využít její kapacity v mnohem větším rozsahu než doposud. 
							Zábavnou formou vás naučíme, jak si lépe zapamatovat prakticky cokoli. V průběhu kurzu se zároveň naučíte rozvíjet svou fantazii, vizualizaci, logiku, emoce a další schopnosti. 
						

		
		    			
					        
					        	
							    	Základní kurz
							    

							    
							    
							    	Připadá Vám, že zapomínáte? Nejde Vám učení? Chcete se naučit techniky, 
				                    jak si lépe a efektivněji zapamatovat informace? Návod na lepší paměť a učení Vám dáme na Základním kurzu Školy paměti.
							    

							    
							    	Více informací o kurzu
							    

					    	

					        
							    
							    	Kurz zrychleného učení cizích jazyků
						    	

							    	
							    
							    
							    	Naučíme Vás speciální techniky a postup, který Vám umožní se 
	                        		několikanásobně rychleji naučit základní množství slovíček a frází, které budete potřebovat.
							    

							    
							    	Více informací o kurzu
							    

					    	

					        
					        	
							    	Pokročilý kurz
						    	

							    
							    
							    	Kurz určený účastníkům Základních kurzů Školy paměti. Cílem kurzu je rozšířit a prohloubit znalosti již
		                    		naučených technik tak, aby se účastníci stali opravdovými mistry paměťových technik.
							    

							    
							    	Více informací o kurzu
							    

					    	

				    	

					


				


			    
				    
				        Co říkají naši absolventi

				        
						
        
        
            
                
                    
                        Všechno závisí na způsobu podání, umění získat pozornost, koncentraci účastníků a nadchnout je pro věc. Vy sám jste mým vzorem a motivací.
                        
                        
                    

                

                
                    Vojta (Základní kurz)
                

            

                
                    
                        Kurz byl skvělý, výborně vedený, velmi motivační. Vkládám v tyto techniky důvěru a naději, že mi usnadní život.
                        
                        
                    

                

                
                    Marie (Základní kurz)
                

            

                
                    
                        Příjemné prostředí, lektor vynikající, kurz hodně naplněn informacemi, velmi dobře pojat - nejen prezentace, velmi interaktivní, mohla bych jedině doporučit!
                        
                        
                    

                

                
                    Jana (Základní kurz)
                

            

                
                    
                        Školení bylo bezvadné, ostatně jako vždy, trénujpaměť je skvělá pomůcka.
                        
                        
                    

                

                
                    Petr (Pokročilý kurz)
                

            

                
                    
                        Velmi poučné, ale i zábavné. Rozhodně užitečně využitý čas i peníze.
                        
                        
                    

                

                
                    Ladislav (Základní kurz)
                

            

                
                    
                        Super vysvětlené! Líbilo se mi, že jste to dokázal vysvětlit polopaticky, i když je to pro vás automatické a jste na vysokém levelu:-)
                        
                        
                    

                

                
                    Klára (Základní kurz)
                

            

            
                
                	Další hodnocení
               	
            


        

	

				    

			    
			            

    			
    				
    					
    						
    							
    						

    						
   						        Chtěli byste se naučit 100 a více slovíček za méně než hodinu? A mít je navždy uložené v paměti?

				                
					                Tak to nepůjde!
				                

				                
				                	Lépe řečeno, je to nemožné, pokud budete k učení jazyků i nadále přistupovat jako většina lidí kolem vás a slovíčka se budete učit klasickým biflováním. 
				                

				                
				                	Na paměťových soutěžích si lidé dokážou uložit okolo 50 slovíček do pěti minut. Nikdo z nich nemá fotografickou paměť, ani není geniální.
				                	Jediné, co tito lidé ovládají, je správná technika. A to vůbec nejzajímavější je, že podobnou techniku můžete ovládat i vy.
			                	

			                	
			                		
			                			Zjistit více
			                		
			                	

                			

    					

    				

    			


    			
    				
    					
    						

    						

    						
	    						
	   						        Získejte ZDARMA e-knihu Tajemství dobré paměti - 7 praktických ukázek, jak si okamžitě zlepšit paměť o 100 %

					                
						                V čem spočívá tajemství dobré paměti a jak jej okamžitě začít prakticky využívat Vám prozradíme v e-knize a v Paměťovém seriálu Školy paměti, 
						                které můžete získat ihned a zcela zdarma.
					                

					                
					                	Zadejte prosím email, na který Vám můžeme e-knihu poslat a na který chcete dostávat paměťový seriál:
					                

					                

	                                    
	                                        
	                                		

	                                    




	                                    
  


	                                    
                                     
	                                

	                			

                				
                				

                			

    					

    				

    			


				
					
		    			
					        
					        	
							    	 Škola paměti na Youtube
						    	

						    

					    

				    

					
				    	
					        
							    
							    	Jak trénovat paměť, ukázky technik v praxi a mnohem více najdete na našem YouTube kanálu.
						    	
 
					    	

						

		    			
					        
					        	
					        	
					        		Konec biflování v Čechách 5:38
					        	

					        	
							

					        
					        	
					        	
					        		Jak prezentovat bez papírku 7:17
					        	

					        	
							

					        
					        	
					        	
					        		Jak se učit slovíčka 5:30
					        	

					        	
							

							
                                
                                
                                        Jakub Pok v podcastu Proti proudu 1:03:21
                                

                                
	                        

						


						
							
								Více na YouTube
							

						

					

				

			    
			    
			    	
						Přečtěte si o paměťových technikách na našem blogu

						
						    
					            
					                
					                    
					                
					                
					            

					            
					                Jak jsem se naučil španělsky za 5 měsíců

					            

					            
					                 Autor: Jakub Pok
					               	 28.1.2016
					                 
					            

					            Chtěli byste se učit španělsky? Výborně, španělština je dobrá volba! Španělská slovíčka se totiž pomocí paměťové techniky slovíček...

					            
					                
					                    Číst dále...
					                
					            

					        

					            
					                
					                    
					                
					                
					            

					            
					                Jak se učit aneb víte jaký jste učební typ?

					            

					            
					                 Autor: Jitka Štrachová
					               	 12.1.2017
					                
							          	 2 komentářů
					    	     	 
					            

					            Tentokrát se podíváme na to, jaký jste učební typ a jaký postup byste tedy měli při učení volit. Jak zní známý citát, učit se, učit...

					            
					                
					                    Číst dále...
					                
					            

					        

					            
					                
					                    
					                
					                
					            

					            
					                Paměťové techniky v praxi - hlavní města

					            

					            
					                 Autor: Jitka Štrachová
					               	 28.3.2017
					                 
					            

					            Pojďte se s námi naladit na cestovatelskou vlnu. Účastníci našich kurzů si často stěžují, že se jim pletou hlavní města států, že sice...

					            
					                
					                    Číst dále...
					                
					            

					        

					            
					                
					                    
					                
					                
					            

					            
					                3 kroky k efektivnímu učení slovíček.

					            

					            
					                 Autor: Jakub Pok
					               	 15.2.2018
					                
							          	 10 komentářů
					    	     	 
					            

					            Myslíte si, že na cizí jazyky nemáte hlavu? Ptáte se občas při učení, jestli by to nešlo lépe? Nedávno nám napsal spokojený uživatel...

					            
					                
					                    Číst dále...
					                
					            

					        

					            
					                
					                    
					                
					                
					            

					            
					                Jídelníček pro dobrou paměť

					            

					            
					                 Autor: Lucie Loskotová
					               	 4.6.2014
					                 
					            

					            Většina z nás již ví, co bychom měli jíst, abychom byli zdraví a měli krásná těla. Víte ale, jaká je ideální strava pro váš mozek a...

					            
					                
					                    Číst dále...
					                
					            

					        

					            
					                
					                    
					                
					                
					            

					            
					                7 nejpřínosnějších knih o paměti, které stojí za to přečíst

					            

					            
					                 Autor: Lucie Loskotová
					               	 17.8.2014
					                
							          	 1 komentářů
					    	     	 
					            

					            Chtěli byste si přečíst zajímavou knihu o paměti a mnemotechnikách, ale nevíte s jakou začít? Poslední dobou i v českém jazyce vychází...

					            
					                
					                    Číst dále...
					                
					            

					        

					 	

					    
							
								
					                   
					                       Více článků
					                   
					               
            
					           
		
						

			    	

			    

			    
		    	
		    	
					Jakub Pok a Škola paměti v médiích

					
						
							
		
			
				
					
				

			

			
				
					Host Lucie Výborné

					Český rozhlas Radiožurnál5. prosince 2022

					Jak si zapamatovat věci, které jsme si nemohli zapsat? Co zapomínáme nejvíc? A jde vždy o paměť, nebo se prostě nesoustředíme? Nejen na to se ptá Lucie Výborná hosta Jakuba Poka, trenéra a zakladatele Školy paměti.

				

			

			
		

		

		


	

						

							
		
			
				
					
				

			

			
				
					Show Jana Krause

					TV Prima22. května 2011

					Podívejte se, jak si Jan Kraus asocioval chleba s palcem u nohy a pomocí techniky Školy paměti si zapamatoval celý nákupní seznam.

				

			

			
		

		

		


	

						

							
		
			
				
					
				

			

			
				
					Host Radiožurnálu

					ČR Radiožurnál9. května 2014

					Jak si zapamatovat slovíčka? Mají lepší paměť muži, nebo ženy? Jak zvládnout přípravu na maturitu? Nejen na tyto otázky se ptala Patricie Strouhalová trenéra paměti Jakuba Poka. Poslechněte si záznam.

				

			

			
		

		

		


	

						

							
		
			
				
					
				

			

			
				
					Zázraky přírody

					Česká televize1. února 2014

					Je možné si uložit 108 náhodně zvolených binárních čísel? Podívejte se, jak to šlo lektorovi Školy paměti v pořadu Zázraky přírody odvysílaném v sobotu 1. února 2014 na ČT1.

				

			

			
		

		

		


	

						

							
		
			
				
					
				

			

			
				
					Dobré ráno

					Česká televize29. února 2016

					Celé ráno se na České televizi v pořadu Dobré ráno snídalo s Jakubem Pokem a trénováním paměti.

				

			

			
		

		

		


	

						

							
		
			
				
					
				

			

			
				
					DVTV

					DVTV18. června 2016

					Lidé se neumějí koncentrovat, pořád je od učení něco odvádí, často se omezují sami, říká lektor Školy paměti Jakub Pok v rozhovoru pro DVTV.

				

			

			
		

		

		


	

						

							
		
			
				
					
				

			

			
				
					Nejchytřejší čech

					Česká televize26. dubna 2014

					Zapamatuje si trenér paměti Jakub Pok balíček 52 karet v přesném pořadí? Podívejte se na krátké video z pořadu České televize Nejchytřejší Čech z 26. dubna 2014.

				

			

			
		

		

		


	

						

							
		
			
				
					
				

			

			
				
					Téma

					časopis Téma12. května 2016

					Jak s pamětí souvisí to, jak moc se hýbeme a kolik času prospíme? A kdy se lidský mozek dokáže nejlépe koncentrovat? Dozvíte se v rozhovoru s Jakubem Pokem pro časopis Téma.

				

			

			
		

		

		


	

						

							
		
			
				
					
				

			

			
				
					Paměťové cesty

					Česká televize29. října 2013

					Proč viděla moderátorka pořadu Sama doma ve skleničce kozy? Jak může vypadat taková paměťová cesta ve studiu? Vytváření paměťových cest pro uložení informací může být zábava, podívejte se na krátké video!

				

			

			
		

		

		


	

						

							
		
			
				
					
				

			

			
				
					Časopis Týden

					Týden4. září 2017

					„Lidská paměť je fenomenální, bohužel ji ale necháváme zahálet,“ říká Jakub Pok, specialista na trénink paměti a autor knihy Jak se naučit 100 slovíček za hodinu. Proč spoustu věcí zapomínáme? A jak si paměť vylepšit?

				

			

			
		

		

		


	

						

							
		
			
				
					
				

			

			
				
					Magazín Právo

					Magazín Právo16. listopadu 2012

					Zkuste si za devadesát vteřin zapamatovat přesné pořadí dvaapadesáti kanastových karet. Nemožné? Paměťoví mistři to dokážou. Jsou geniální?

				

			

			
		

		

		


	

						

							
		
			
				
					
				

			

			
				
					Rádio Impuls

					Rádio Impuls26. září 2016

					V rozhovoru s moderátorkou Zuzanou Bubílkovou prozradil Jakub Pok některé ze způsobů jak zefektivnit učení nebo odpověděl na otázku, proč má tolik lidí problémy s pamětí.

				

			

			
		

		

		


	

						

							
		
			
				
					
				

			

			
				
					Reflex

					časopis Reflex3. března 2016

					Redaktorka Reflexu se vydala na kurz Školy paměti. Jak na „paměťové nalejvárně“ dopadla? Přečtěte si v článku časopisu Reflex.

				

			

			
		

		

		


	

						

				    

				    
						
							
				                   
				                       Další reference
				                   
				               
            
				           
		
					

				

				
			    
	    	


			
		    	
		
					
		            
		            
						 
	
	
	
 
		            

		
					
					
		            
		        

	        

	    
     

 		    
	        
	            
	                
	                	
	                		
	                	

	                

                

            

        



		
			
				
					
						
							
						

					

				

			

		


		
			
				
					
						
							
						

					

				

			

		


 		    
	        
	            
	                
	                	
	                		
	                	

	                

                

            

        


 		    
	        
	            
	                
	                	
	                		
	                	

	                

                

            

        


 		    
	        
	            
	                
	                	
	                		
	                	

	                

                

            

        


 		    
	        
	            
	                
	                	
	                		
	                	

	                

                

            

        


 		    
	        
	            
	                
	                	
	                		
	                	

	                

                

            

        

        
        
        	
        		×
			

        	
        		
       		

       		
       			Více informací
       		

        


		
    

        

        
            
                
                    
                        ×
                        Máme pro vás dárek!

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Poznejte Tajemství dobré paměti!

                                    7 praktických ukázek, jak si okamžitě zlepšit paměť o 100 %

                                    
                                        Každý, kdo je úspěšný, ví, jak důležité je mít dobrou paměť. Málokdo ale ví, že získat ji rychle a snadno může naprosto každý. 
                                        V čem spočívá její tajemství Vám prozradíme v našem eBooku Tajemství dobré paměti 
                                        a v paměťovém seriálu Školy paměti, které můžete získat ihned a zcela zdarma.
                                    

                                    
                                        Zadejte email, kam vám můžeme poslat eBook a na který chcete dostávat Paměťový seriál Školy paměti:
                                    

                                    

                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                        

                                        
                                     
                                        
                                            
                                                Chci eBook a paměťový seriál ZDARMA
                                            
                                        

                                        
                                            
                                            	Váš e-mail je u nás v bezpečí, nikde ho sami nezveřejňujeme ani ho neposkytujeme třetím stranám. Více se dozvíte v našich
                                            	obchodních podmínkách.
                                            
                                        

                                    

                                    
                                    1

                                

                            

                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Ďakujem za ebook o pamati. Škoda, že sme o pamaťových technikách nevedeli pred 50 rokmi. Dnes mi techniky pomáhajú pri nákupoch aj pri učení mojich vnúčat.
                                                
                                            
                                            
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        Tereza K.
                                    
            
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Kniha se mi líbila, je v ní několik dobrých rad a je vidět, že pan Jakub Pok se v paměťových technikách opravdu vyzná. 
                                                
                                            
                                            
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        Jiří M.
                                    
            
                                

                            

                        

                        
                            Ne, díky, nemám zájem o eBook zdarma
                        

                    

                    

                

            

            
        

	

        
       	
            
                
                    
                    	
                    		
                   		

                   		
                   			
	                            
	                                774 309 071
	                            

	                            
	                                www.skolapameti.cz
	                            

	                            
	                                info@skolapameti.cz
	                            

	                            
	                                Rychlý dotaz
	                            
                            

                        

                    


                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            

                                
                                Tajemství dobré paměti

                                
                                    7 praktických ukázek, jak si okamžitě zlepšit paměť o 100 %
                                

                                
                                    Stáhnout zdarma
                                
                            


                        

                    


                    
                    	
                    

                

                
                
					
						
							ŠKOLA PAMĚTI
						

						
							Jak trénovat paměť
						

						
							Jak zlepšovat paměť
						

						
							Paměťové techniky
						

						
							O lektorovi
						

						
							Reference
						

						
							Základní kurz
						

						
							Produkty
						

						
							Koupit jako dárek
						

						
							Firemní školení
						

						
							Teambuilding
						

					

					
						
							2000 SLOVÍČEK
						

						
							Jak zlepšit paměť na slovíčka?
						

						
							Naučte se 100 slovíček za hodinu!
						

						
							Jak se naučit anglická slovíčka
						

						
							Jak se naučit německá slovíčka
						

						
							Jak se naučit španělská slovíčka
						

						
							Jakub Pok a Škola paměti
						

						
							Koupit jako dárek
						

						
							Vyzkoušejte zdarma!
						

					


					
						
							TrénujPaměť.cz
						

						
							Jak si zapamatovat 100 anglických slovíček za hodinu
						

						
							Jak si zapamatovat 100 německých slovíček za hodinu
						

						
							Jak si zapamatovat 100 španělských slovíček za hodinu
						

						
							Průvodce paměťovými technikami
						

						
							Proč zapomínáme?
						

						
							21 dní po Základním kurzu
						

						
							Jakub Pok a Škola paměti
						

						
							Vyzkoušejte zdarma!
						

					

				

                
				
					
						
							Naše články o paměťových technikách
						

					

				
                
				
					
						
							Jak se pomocí paměťových technik naučit 100 slovíček za hodinu?
						

						
							Němčina v příbězích je tu!
						

     					
							Co děláme při učení jazyků špatně - 5 tipů, jak to změnit
						

						
							Jak si přestat plést římské číslice
						

						
							Kdo na mě FLUsnul CHŘIPKU aneb konverzujeme o zdraví anglicky!
						

					

					
						
							Když pekař je Kuchař a kuchař je Kantor - Díl I.
						

						
							Paměťové techniky v praxi - hlavní města
						

						
							Paměťový oříšek jménem čínská medicína
						

						
							Zapomeňte na Alzheimera! 5 základních pravidel
						

						
							Síla vizualizace aneb jak může Harry Potter zlepšit vaši představivost?!
						

					

					
						
							Sypte z rukávu letopočty, paragrafy a čísla jako profík
						

						
							Učení nemusí být mučení aneb jak správně opakovat
							
						

						
							Jak jsem se naučil španělsky za 5 měsíců
						

						
							Jak se učit aneb víte, jaký jste učební typ?
						

						
							Meditace odbourá stres a zlepší soustředění
						

                	

                

                
                
                	
                		Mozek je jako sval. Když jej nebudeme trénovat, zakrní.

                		
                			— Jakub Pok, zakladatel a lektor Školy paměti
                		

                	

				

                
            
 
        


        
            
                
                    
                        Copyright © 2019
                        Škola paměti s.r.o
                          |  
                        
                        	info@skolapameti.cz
                       	
                          |  
                        
                        	774 309 071
                       	
                    

                

                
                    Web s  vytvořil Jakub Vančišin
                

            
 
        

	


	
	
		
			
    	
